Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750179161
253

000750105590
491

000750179162
562

000750104009
859

000750103239
760

000750105929
637

000750223311
029

000003223905
200

000750179161
061

000750047801
379

000750047801
381

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50161814-
Azlcar o
sustituto de
azUcar, confite

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50131800-
Queso

50202307-
Bebida de
chocolate 0
malta u otros

50221201-
Cereal caliente
o listo para
comer

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50192112-
Maiz pira

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

2

[N

[N

AUD15L

ALPURA PINA

AU EST 2KG

YOPLAIT PAY

DANONI 4PCK

NQ FRESA 357

GLACS

JUGOS

PALOMIT GV

EMPERADOR CH

EMPERADOR CO

Base: 47.00,Impuesto:

Base: 32.00,Impuesto:

Base: 48.00,Impuesto:

Base: 84.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 40.00,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 16.00,Impuesto:

Base: 36.00,Impuesto:

Base: 37.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

23 de Diciembre del 2022

15:06:35

IMAZAS5407

C83A2463-2B80-4204-BOE3-F531B44C5D9E

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$23.50

% Importe: $0.00
$32.00

% Importe: $0.00
$48.00

6 Importe: $0.00
$28.00

% Importe: $0.0Q
$20.00

6 Importe: $0.00
$40.00

% Importe: $0.0Q
$35.00

% Importe: $0.00
$16.00

6 Importe: $0.00
$36.00

% Importe: $0.00
$37.00

6 Importe: $0.00
$37.00
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$47.00

$32.00

$48.00

$84.00

$20.00

$40.00

$35.00

$16.00

$36.00

$37.00

$37.00
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IMPORTE DESCUENTO
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dulces
Base: 37.00,Impuesto: 00R-IVVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0
000020819600 | 50181901-Pan |0.797 RSCA MARML 02-Si objeto de KGM- KILO $69.01 $55.00
000 fresco impuesto.- Kilogramo
Base: 55.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0

MG: TICKET No: 517361191322512423389 TR No: 222

TOTAL CON LETRA
(CUATROCIENTOS OCHENTA'Y SIETE PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL

$487.00
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $487.00

CADENA ORIGINAL

[11.1|C83A2463-2B80-4204-BOE3-F531B44C5D9E|2022-12-23T16:07:35/SST060807KUO|bdg1Z2WzWe3Rw9e4gfXw2J98vhjFEQL+5yOg+
kpzBPGGhJKKCJaJNDf68obnDadsjUivGs/9VLFu7LaFUXIMPFQQ6+
4a0Gsf13ZmTB8ewTUYMy7kROKRhMCZOHONROagCowWryxGeByqrXkxwVn3hEOfnsO/17iPNeJB05gl GLsAFqlvwbjooF YApkqrgOIEFgjW44b0G4AyPP2bQRiHvVI7EPa7eColwIL +
sNFTKI1022kz0xtQ340nTv4Q8Ghy/dTECkDadKiKszla2FbIn5++p4Gv1zZRVOQMaY f1EY GbwbuG5Jli1Bg2gDSgvDUfKakLwMSkWmjpuLVDM8mINmcg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

bdqlZ2WzWe3Rw9e4gfXw2J98vbjFEQL+5y0g+kpzBPGGhJKkCJaJNDf68obnDadsjUivGs/9VLFu7LaFUXIMPFQq6+
4a0Gsf13ZmTB8ewTUY My7kROKRhMCZOHONROagCowWryxGeByqrXkxw\Vn3hEOfnsO/17iPNeJB05g1 G LsAFqIvwbjooF YApkqrqOIEFgjW44b0G4AyPP2bQRiHVI7EPa7eColwIL +
sNFTKI022kz0xtQ340nTv4Q8Ghy/dTECkDadKiKszla2FbIn5++p4Gv1zZRVOQMaY f1EY GbwbuG5Jli1Bg2gDSgvDUfKakLwMSkWmjpuLVDM8mINmcg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

tCcXKYKs/HMeEPNnvI86Z8ZofdE9xpFY QMOLcMnTobNgRal/bDwfZMXwQ0ZiOaRFtUzgcN+JIrnwwIs67n9E6SY GH+9aR4yQ+bD701VL +jsR2p9wgqQesdQj6mjQ4171f2jzD+
bLAGCc3kYCsEIIT7vUKGSQOMSYNYrK3h8BbdtTxBIDIBc+

Fa2ETsfLNgXU3ur57JngLRmQgi YaTqgVKCNVEBJIA]/NHCK8MKOhJgx9xUdsPVMoFIZKb8XvtY ZIHUUH/pj3qzAl 1 74i94WMAMVY Dtdg50Y SOtHQN+KK HUCUOKIp/ypApVK6ETSQI5ZkM/mildeFt

Lugar, fecha y hora de emisién: 73040 a 23 de Diciembre del 2022 15:06:35
Fecha y hora de certificacion: 23 de Diciembre del 2022 16:07:35

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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